５％サリチル酸ワセリン軟膏東豊 １０％サリチル酸ワセリン軟膏東豊

―医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読み下さい。―

取 扱 い 上 の 注 意 改 訂 の お 知 ら せ

２ ０ ２ １ 年 ２ 月
  吉田製薬株式会社

東京都中野区中央 5-1-10

寄生性皮膚疾患剤

５％サリチル酸ワセリン軟膏東豊
１０％サリチル酸ワセリン軟膏東豊

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、この度、標記製品につきまして、取扱い上の注意を改訂致しましたのでお知らせ申し上げます。

なお、流通在庫の関係から改訂添付文書が封入された製品がお手元に届くまで若干の日時を要しますので、今後のご使

用に際しましては、下記内容をご参照下さいますようお願い申し上げます。

謹白

－記－

 改訂内容：追記   部、削除   部

改 訂 後 改 訂 前

【取扱い上の注意】

高温下に長時間放置した場合、成分の一部を分離する

ことがある。分離がみられた場合には使用しないこ

と。

【取扱い上の注意】

31℃以上の高温下に長時間放置したとき、成分の一部が

表面に析出することがある。

改訂添付文書情報は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構ホームページ(https://www.pmda.go.jp/)、
又は吉田製薬株式会社ホームページ（https://www.yoshida-pharm.com/）医療関係者向けヨシダ製薬製品情報
サイトをご覧ください。